

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงาน

จ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ปรับปรุงถนนสายคลองท่อมใต้ - บ้านควนท้ายล่อ โดยการเสริมผิวจราจรพารา  
แอสฟัลท์ติกคอนกรีต

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลคลองท่อมใต้.....

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๖๖๔,๐๐๐.- บาท (หกแสนหกหมื่นสี่พันบาทถ้วน)

๓. ลักษณะงาน

๒. โดยสังเขป ปรับปรุงถนนสายคลองท่อมใต้ - บ้านควนท้ายล่อ โดยการเสริมผิวจราจรพารา  
แอสฟัลท์ติกคอนกรีต ขนาดกว้าง ๖.๐๐ เมตร ระยะทางยาว ๒๐๐.๐๐ เมตร หน้า ๐.๐๔ เมตร  
ไหล่ทางข้างละ ๑.๐๐ เมตร หรือมีพื้นที่พาราแอสฟัลท์ติกคอนกรีต ไม่น้อยกว่า ๑,๖๐๐.๐๐ ตารางเมตร  
(ตามแบบที่องค์การบริหารส่วนตำบลคลองท่อมใต้กำหนด)

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๒ กรกฎาคม ๒๕๖๑ เป็นเงิน ๖๖๔,๐๐๐.-บาท (หกแสนหกหมื่นสี่พัน  
บาทถ้วน)

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบ ปร.๔

๕.๒ แบบ ปร.๕

๕.๓ แบบ ปร.๖

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายวชิระ เทียนภู ตำแหน่ง ประธานกรรมการ

๖.๒ นางอรสา เหลี่ยมรุ่งฟ้า ตำแหน่ง กรรมการ

๖.๓ นางอนนทพร บุรีรักษ์ ตำแหน่ง กรรมการ





ประมาณราคาก่อสร้าง โครงการปรับปรุงถนนสายบ้านคลองท่อมใต้ - บ้านควนท้ายถ่อ โดยดำเนินการเสริมผิวจราจรยางพาราแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ขนาดกว้าง 6.00 ม.

ระยะทางยาว 200.00 ม. หน้า 0.04 ม. ไหล่ทางข้างละ 1.00 ม.

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 8 บ้านในควน ตำบลคลองท่อมใต้ อำเภอคลองท่อม จังหวัดกระบี่

ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลคลองท่อมใต้

ประมาณราคาโดย นายชรัส เทียนถู่

แบบเลขที่

รายการ

เมื่อวันที่ 12 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2561

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง - Skin Patch	300.00	ตร.ม.	166.61	49,983.00	-	-	49,983.00	
2	งานผิวทาง - Tack Coat	1,200.00	ตร.ม.	13.62	16,344.00	-	-	16,344.00	
	- พาราแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (ปูบน Tack Coat)	1,200.00	ตร.ม.	245.46	294,552.00	-	-	294,552.00	
3	งานผิวไหล่ทาง - Tack Coat	400.00	ตร.ม.	13.62	5,448.00	-	-	5,448.00	
	- พาราแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (ปูบน Tack Coat)	400.00	ตร.ม.	245.46	98,184.00	-	-	98,184.00	
4	งานตีเส้นจราจร - สีเทอร์โมพลาสติกสีเหลือง กว้าง 15 ซม	12.00	ตร.ม.	290.00	3,480.00	-	-	3,480.00	
	- สีเทอร์โมพลาสติกสีขาว กว้าง 15 ซม	60.00	ตร.ม.	290.00	17,400.00	-	-	17,400.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน							485,391.00	
5	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	1.00	ป้าย	2,200.00	2,200.00	800.00	800.00	3,000.00	

(ลงชื่อ)..... นายชรัส เทียนถู่

(นายชรัส เทียนถู่)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นางอรสา เหลี่ยมรุ่งฟ้า)

เจ้าพนักงานจัดเก็บรายได้ชำนาญงาน

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นางอนนทพร บุรีรัมย์)

เจ้าพนักงานการเงินและบัญชีชำนาญงาน